
 
  Prot.n. _______________ Rep. D.D.G. n._____-2020 
 
  Foggia, _______________________ 
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono: +39 0881 338464 

area.risorseumane@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore Generale 

Dott. ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 

Dott. Matteo Di Trani 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Avviso per la selezione di progetti di Ateneo finalizzati al miglioramento e alla 

innovazione dei servizi tecnici e amministrativi – anno 2020 – approvazione graduatoria. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTI  l’avviso per la selezione di progetti di Ateneo finalizzati al 
miglioramento e alla innovazione dei servizi tecnici e amministrativi – 
anno 2020 (prot. n. 16273 – VII/1 del 12.05.2020 – Rep. D.D.G. n. 
230/2020); 

 il proprio provvedimento prot. n. 26973 – III/13 del 29.07.2020 (Rep. 
D.D.G. n. 405/2020) con il quale è stata nominata la commissione 
giudicatrice della selezione, ai sensi dell’art. 5 dell’avviso sopra citato; 

 i verbali delle riunioni dell’08.09.2020, del 15.09.2020 e del 21.09.2020 
della commissione giudicatrice, nonché la comunicazione inviata via e-
mail il 01.10.2020 dal Prof. Luigi Traetta, in qualità di Presidente della 
commissione, e acquisita al protocollo col n. 35403 – VII/1 del 
05.10.2020, con la quale viene dato atto di un refuso contenuto nel 
verbale della riunione del 21.09.2020 e viene dato altresì atto che, per 
l’effetto, la graduatoria deve intendersi formulata come espressamente 
riportato nella medesima e-mail; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti 

DECRETA 

Articolo 1 

E’ approvata la graduatoria dell’avviso per la selezione di progetti di Ateneo finalizzati al 

miglioramento e alla innovazione dei servizi tecnici e amministrativi – anno 2020 – (D.D.G. n. 

230/2020) come di seguito indicato: 

 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono: +39 0881 338464 

area.risorseumane@unifg.it 

www.unifg.it 

Posizione Nome progetto Punteggio Finanziamento 

richiesto 

1 BEST EVALUATION SYSTEM IMPLEMENTED – BEST 86 € 13.300,00 

2 MOBILITY WITHOUT PAPER 84 € 2.950,00 

3 SINGLE SIGN ON 83 € 18.000,00 

4 FACILITY MANAGEMENT E GESTIONE INFORMATIZZATA DEL 

PATRIMONIO IMMOBILIARE UNIFG 

82 € 11.700,00 

5 UNIVERSITY GOVERNANCE DASHBOARD 78 € 15.000,00 

6 DIGITAL ARCHIVE FOR STUDENT ADMINISTRATION 76 € 10.400,00 

7 MIGRAZIONE E RISTRUTTURAZIONE DELLA SEZIONE DEL 

SITO WEB RELATIVA ALL'ATTIVITA' DEGLI ORGANI 

COLLEGIALI DELL'UNIVERSITA' DI FOGGIA E 

RIORGANIZZAZIONE DEI CONTENUTI: 

75 € 12.000,00 

8 CREAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI MONITORAGGIO 

DEGLI INCARICHI  AGGIUNTIVI CONFERITI E AUTORIZZATI AL 

PERSONALE DOCENTE, TECNICO E AMMINISTRATIVO 

73 € 15.000,00 

9 DEMATERIALIZZAZIONE E DGITALIZZAZIONE DEI PROCESSI 

CONTABILI PRESSO I DIPARTIMENTI DI AREA MEDICA IN 

PERIODO DI CORONAVIRUS: L'OPPORTUNITA’ PER LA 

CONCRETA APPLICAZIONE DELLA DEMATERIALIZZAZIONE E 

DIGITALIZZAZIONE DEI PROCESSI AMMINISTRATIVI  E 

CONTABILI 

72 € 15.000,00 

10 (ex aequo) MONITORAGGIO E GESTIONE EFFICIENTE DEI CREDITI DI 

ATENEO 

69 € 14.900,00 

BIBLIO UNIFG RELOADED: 69 € 14.973,24 

11 OTTIMIZZAZIONE E DEMATERIALIZZAZIONE DEL PROCESSO 

MISSIONI 

63 € 7.750,00 

12 (ex aequo) UNIFG_IN FORMAZIONE 59 € 7.950,00 

ANALISI DEI PROCESSI AMMINISTRATIVO - CONTABILI 

RELATIVI AI PROGETTI DI RICERCA DEL DIPARTIMENTO 

SAFE - RICOSTRUZIONE E RICALCOLO PUNTUALE DI TUTTI I 

PROGETTI 

59 € 38.000,00 

13 TALENTI IN CAPITANATA IN VETRINA 58 € 9.450,00 

14 INFORMATIZZAZIONE E RIORGANIZZAZIONE DELLE TESI DI 

LAUREA DEPOSITATE INERENTI I CDL SCIENZE DELLE 

ATTIVITA' MOTORIE E SPORTIVE - CDLM SCIENZE E 

TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE PREVENTIVE E 

ADATTATE DEI DIPARTIMENTI DI AREA MEDICA 

43 € 12.000,00 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono: +39 0881 338464 

area.risorseumane@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Articolo 2 

 

E’ dichiarato vincitore della selezione il progetto “Best evaluation system implementend – 

Best”. 

 

Articolo 3 

Con successivo provvedimento sarà costituito il gruppo di lavoro per la realizzazione del 

progetto vincitore che sarà integralmente finanziato. E’ fatta salva la possibilità di costituire 

ulteriori gruppi di lavoro per a realizzazione di altri progetti utilmente collocatisi in graduatoria 

nel caso di incremento dello stanziamento di bilancio destinato a tale scopo da parte degli 

Organi di Governo. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa ROMEI 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21  

del D.Lgs. n. 82/2005 


		2020-10-22T09:57:10+0000
	ROMEI TERESA




